[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН УШНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УШНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	8 внеочередная сессия

третьего созыва
	от «24» апреля 2020 года

№ 54

О досрочном расторжении контракта
с главой Верх-Ушнурской сельской администрации
Медведевым Владиславом Андреевичем
Рассмотрев заявление главы Верх-Ушнурской сельской администрации Медведева Владислава Андреевича  от 25 марта 2020 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл             р е ш и л о:

1. Расторгнуть досрочно контракт на замещение должности главы Верх-Ушнурской сельской администрации от 27 ноября 2019 года с главой Верх-Ушнурской сельской администрации Медведевым Владиславом Андреевичем 24 апреля 2020 года по инициативе работника связи с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Выплатить Медведеву В.А.  компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 18 дней.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
	Глава Верх-Ушнурского

сельского поселения
	В.А. Прозорова